Образец заявления

                                                                         Директору ГУ «СОШ№24»

                                                               Рахимгожиной Н.Ш.

                                                                             от________________________

                                                                               проживающего (ей) по адресу:

                                                                               ___________________________

                                                                               ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ________________________________,    обучающегося в ______классе в пришкольный лагерь СОШ№ 24 на _____ оздоровительный сезон с __ _______ по __________ 20____года на льготной основе

Дата  _________

Подпись ______